
 
 

UCHWAŁA NR L/333/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób 
bezdomnych skierowanych z Gminy Miasto Ozorków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a, 
art. 97 ust. 1, ust. 1a oraz ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j: Dz. U. 2021 r. 
poz. 2268), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt 
w schroniskach dla bezdomnych skierowanych z Gminy Miasto Ozorków. 

§ 2. Określenia użyte w niniejszej uchwale oznaczają: 

1) kryterium dochodowe - jest to kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej lub kryterium 
dochodowe na osobę w rodzinie ustalone zgodnie z art. 8 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268); 

2) osobę bezdomną - osobę niezamieszkującą w lokalu mieszkalnym w rozumieniu przepisów o ochronie 
praw lokatorów i mieszkaniowym zasobie gminy i niezameldowaną na pobyt stały, w rozumieniu 
przepisów o ewidencji ludności, a także osobę niezamieszkującą w lokalu mieszkalnym i zameldowaną 
na pobyt stały w lokalu, w którym nie ma możliwości zamieszkania. 

§ 3. Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub schronisku dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi ustala się zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. W przypadku, gdy pobyt osoby bezdomnej w danym miesiącu w schronisku dla bezdomnych 
lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi nie obejmuje pełnego miesiąca 
kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu dzieląc kwotę odpłatności przez 
liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni  pobytu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIII/156/20 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych 
skierowanych z Gminy Miasto Ozorków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 422



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz opublikowaniu 
na tablicy ogłoszeń Rady Miejskiej w Ozorkowie przez okres 14 dni. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 422



Załącznik do uchwały nr L/333/21 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r.T 

TABELA DOTYCZĄCA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W SCHRONISKU DLA OSÓB BEZDOMNYCH 

Dochód osoby/rodziny 
wyrażony w % odpowiedniego 
kryterium dochodowego 
ustalonego w art. 8 ustawy 
o pomocy społecznej 

Opłata za pobyt w schronisku 
dla osób bezdomnych wyrażona 
jako % dochodu osoby/rodziny 

Opłata za pobyt w schronisku 
dla osób bezdomnych  
z usługami opiekuńczymi jako 
% dochodu osoby/rodziny 

do 100% 30 % 50 % 
powyżej 100% do 150% 50 % 70 % 
powyżej 150% do 200% 70 % 90 % 
powyżej 200% 100 % 100 % 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 422


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

		2022-01-21T13:41:27+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




